
Zatemněný rodinný 
stan pro 5 osob
• zatemněný interiér snižuje vnitřní teplotu

• 2 oddělené kabiny na spaní a obývací prostor

• vodní sloupec podlahy/stěn: 5 000/3 000 mm

• rozměry: cca 480 x 190 x 370 cm

Zábava 
na zahradě

Domácnost

Zahradní 
nábytek

Zahrada

Dílna

-36 %
5499.-

3499.-
100373452

-46 %
1499.-

799.
90

-40 %
2199.-

1299.-

-36 %
2199.-

1399.-

-31 %
4399.-

2999.-

-24 %
jednotlivě: 3697.90*

2799.-

Nabídka zboží platí od 13. 5. do 26. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.

lidl-shop.cz
magazín květen Vždy.

Více.
Online.

lidl-shop.cz

13. 5. – 26. 5.



Skákací 
hrad

• basketbalový koš, nafukovací 
míč a 4 kruhy na házení

• stabilní provedení
• rozměry: 

cca 160 x 180 x 160 cm

Venkovní 
dřevěný ponk

• realistické nářadí
• otvory pro šroubování, 

zatloukání aj.
• rozměry: cca 70 x 73 x 40 cm

 Trampolína 
s bezpečnostní sítí, 
Ø 140 cm
• 6 tyčí opláštěných 

pěnovou hmotou
• bezpečnostní síť ve tvaru 

trychtýře, odolná proti 
roztržení

• rozměry: cca Ø 180 x 190 cm

  
Dětská zahradní 
souprava
• 2 lavice s podsedáky, slunečník
• rozměry stolu: 

cca 107 x 58 x 48 cm

Dřevěná 
houpačka

• profilované sedadlo 
s nastavitelnou výškou

• rozměry: cca 148 x 190 x 162 cm

100347985

100361662

100342564

100344168

100345417

-48 %
2499.-

1299.-

-42 %
3499.-

1999.-

-44 %
4499.-

2499.-
 Doporučuje 

100 % zákazníků

 Doporučuje 
86 % zákazníků

 Doporučuje 
95 % zákazníků

-46 %
1499.-

799.
90

-33 %
1199.-

799.
90

2 Nabídka zboží platí od 13. 5. do 26. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 3. 5. 2024.

Zábava na 
zahradě



-40 %
2199.-

1299.-

-39 %
3299.-

1999.-
140 x 200 cm, H290 x 200 cm, H2

Kvalitní imitace dubu 
s elegantními úchytkami 
v matně stříbrném vzhledu

Komoda se 
4 zásuvkami Verona
• rozměry: cca 40 x 80 x 35 cm

Komoda se 2 dvířky 
a 2 zásuvkami Verona 
• rozměry: cca 80 x 80 x 35 cm

Botník Verona
• rozměry: cca 70 x 35 x 80 cm

7zónová matrace z komfortní pěny Vahu
• 7 zón pro optimální odlehčení těla
• poutka pro snadnou manipulaci
• výška matrace: cca 15 cm
• 90 x 200 cm, H3: 2 199,- 1 799,-
• 140 x 200 cm, H3: 3 299,- 2 199,-

 
Antibakteriální vysavač
• sterilizuje povrch ultrafialovým světlem
• 2 pratelné HEPA filtry
• UV-C lampa: 6 W
• příkon: 300 W

 
Sloupový ventilátor 
Smart Home
• 3 výkonové stupně 

a oscilace 90°
• časovač až na 12 hod., 

automatické vypínání
• ovládání: pomocí aplikace 

přes wi-fi, dálkový ovladač, 
tlačítky na přístroji

• příkon: 50 W

100371224

100371043

100371225

100366863 100366846

100373586100349673

-40 %
1999.-

1199.-

 Doporučuje 
91 % zákazníků

 Doporučuje 
87 % zákazníků

-35 %
1399.-

899.
90

-41 %
1699.-

999.
90

-25 %
999.90

749.
90

-33 %
1499.-

999.
90

3Nabídka zboží platí od 13. 5. do 26. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 3. 5. 2024.

Domácnost



Hliníková skládací stolička
• textilní potah s polstrováním
• nosnost: cca 110 kg
• rozměry: cca 40,5 x 49 x 37,5 cm

Sada hliníkového 
balkónového 
nábytku, 3dílná
• 2 polstrovaná 

polohovací křesla
• stůl s deskou 

z bezpečnostního skla
• rozměr stolu: 

cca 70 x 70 x 70 cm

Hliníkové 
polohovací křeslo
• 7 poloh sezení a ležení
• pohodlné polstrování
• rozměry: cca 58 x 110 x 80 cm-37 %

749.90

469.
90

100371048

100371065

800005863

800005859

800005864

-36 %
2199.-

1399.-
 Doporučuje 

90 % zákazníků

Sada hliníkového zahradního 
nábytku s rozkládacím 
stolem, 9dílná
• stůl s deskou z bezpečnostního skla
• 8x polstrované polohovací křeslo
• rozměry stolu: cca 120–180 x 89 x 75 cm

7dílná sada: 15 396,- 8 999,- 
5dílná sada: 12 097,- 6 999,-

Sada hliníkového 
zahradního nábytku, 
5dílná
• hliníkový stůl se skleněnou deskou
• 4x polstrované polohovací křeslo
• deska stolu otočná: 

jednobarevná/mramorovaná
• rozměry stolu: cca 140 x 74 x 92 cm

7dílná sada: 13 496,- 7 999,-

TorontoToronto
sériesérie

PremiumPremium

-41 %
jednotlivě: 18695-*

10999.-

-41 %
jednotlivě: 10197.-*

5999.-

-40 %
jednotlivě: 4998.-*

2999.-

• hliníková konstrukce
• polstrovaná křesla

4 Nabídka zboží platí od 13. 5. do 26. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 3. 5. 2024.

Zahradní 
nábytek



 Vyvýšený záhon
• jednoduchý záhon: 

plocha pro výsadbu: 
cca 79 x 35 cm

• 3úrovňový záhon: 
plocha pro výsadbu: 
3x cca 64 x 14 cm 

Upínací markýza, 
200 x 150 cm
• materiál odpuzující 

vodu a špínu
• plynule vytahovací 

upínací tyče
Také ve velikosti: 
300 x 150 cm, 1 999,- 1 299,-

Zahradní houpačka Hollywood
• lavička s pohodlným polstrováním
• nastavitelná stříška s UV ochranou
• rozměry: cca 170 x 153 x 118 cm

Zahradní 
sedací souprava
• dvoumístná pohovka, 2 křesla, 

stůl s úložným prostorem
• včetně polstrování
• pohovka: cca 122 x 65 x 76 cm

 
 Plynový gril, 3 + 1
• celkový výkon: 14,4 kW
• 3 hořáky, 4 varné zóny
• grilovací plocha: 

cca 63,5 x 42 cm

-40 %
999.90

599.
90

100372002

100344773

100373078

850000351

100345738

-36 %
1899.-

1199.-

-20 %
2499.-

1999.-

-40 %
7699.-

4599.-

-28 %
6999.-

4999.-
 Doporučuje 

81 % zákazníků

 Doporučuje 
100 % zákazníků

4dílná sada

Vyobrazené 
dekorace nejsou 
součástí dodávky.

5Nabídka zboží platí od 13. 5. do 26. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 3. 5. 2024.

Zahradní 
nábytek



Vyobrazené akumulátory mají 
pouze ilustrativní charakter.

*Součet cen při nákupu všech 
jednotlivých komponentů sady.

Aku sekačka, Smart 4 Ah
• výška sečení: cca 25–65 mm
• šířka sečení: cca 33 cm
• Li-Ion akumulátor: Smart 4 Ah
• rychlonabíječka

Aku prořezávač, 
Smart 4 Ah
• délka řezu: cca 20 cm
• celková délka: cca 270 cm
• Li-Ion akumulátor: 

Smart 4 Ah
• rychlonabíječka

Aku řetězová pila 40 V, 2x Smart 8 Ah
• bezuhlíkový motor
• délka řezu: cca 38 cm
• Li-Ion akumulátor: 

2x Smart 8 Ah
• dvojitá rychlonabíječka

Univerzální 
box, 270 l

• uzamykatelný
• držadla a kolečka 

pro snadnou manipulaci
• rozměry: cca 117 x 56 x 45 cm

Elektrická 
strunová sekačka
• průměr sečení: cca 23 cm
• délka kabelu: cca 15 cm
• příkon: 300 W

 Zahradní vozík 
s plachtou GGW 250
• vyklápěcí korba
• objem: cca 75 l
• nosnost: cca 250 kg

800006770

800006772

800006779

100373223

100345449

100372044

-25 %
1999.-

1499.-

 Doporučuje 
91 % zákazníků

-29 %
jednotlivě: 3097.90*

2199.-

-35 %
jednotlivě: 7396.90*

4799.-

-33 %
899.90

599.
90

-40 %
499.90

299.
90

-24 %
jednotlivě: 3697.90*

2799.-

Vyobrazené dekorace 
nejsou součástí dodávky.

6 Nabídka zboží platí od 13. 5. do 26. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 3. 5. 2024.

Zahrada



-45 %
jednotlivě: 1649,70*

899.
90

Vyobrazené akumulátory mají 
pouze ilustrativní charakter.

*Součet cen při nákupu všech 
jednotlivých komponentů sady.

Aku ruční okružní 
pila, Smart 4 Ah
• jmenovité otáčky: 3 800 min-1

• úhel řezu: 0–45°
• Li-Ion akumulátor: Smart 4 Ah
• rychlonabíječka

Aku kombinované 
nářadí 3 v 1, Smart 4 Ah
• 3 v 1: vrtací šroubovák, pila 

ocaska a multifunkční nářadí
• beznástrojová výměna nástavců
• Li-Ion akumulátor: Smart 4 Ah
• rychlonabíječka Aku přímočará pila, 2 Ah

• počet zdvihů: 0–2 700 min-1

• výška zdvihu: 20 mm
• Li-Ion akumulátor: 2 Ah
• nabíječka

800006775

800006776

800006769

-37 %
jednotlivě: 2697.90*

1699.-

-35 %
jednotlivě: 3097.90*

1999.-

Stříkací 
zařízení Airless
• průtok barvy: až 1 250 ml/min.
• viskozita: max. 100 DIN/s
• příkon: 550 W

Stolní okružní 
pila s laserovým 
naváděním
• otáčky naprázdno: 

až 5 000 min-1

• úhel šikmého řezu: 
-60° až 60° 
příkon: 2 000 W

100352583

100351296

-40 %
4499.-

2699.-

-31 %
4399.-

2999.-
 Doporučuje 

85 % zákazníků

Horní frézka
• otáčky naprázdno: 

11 000–30 000 min-1

• upínání nástrojů: 6 a 8 mm
• příkon: 1 200 W

100358513  Doporučuje 
94 % zákazníků

-38 %
1299.-

799.
90

7Nabídka zboží platí od 13. 5. do 26. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 3. 5. 2024.

Dílna



100362057

100371529

800006778

800006777

Aku úhlová bruska 40 V, 2x Smart 4 Ah
• otáčky: 6 000 min-1

• velikost kotouče: Ø 230 mm
• Li-Ion akumulátor: 2x Smart 4 Ah
• dvojitá rychlonabíječka

Benzínová kosa 3 v 1 
s elektrickým startováním
• křovinořez — ocelový nůž se 3 čepelemi
• list na mýcení s 22 zuby
• vyžínač — cívka s dvojitou strunou
• 2taktní motor: 1,45 kW
• objem nádrže: cca 1,2 l

Aku vrtací šroubovák 
150 Nm, Smart 4 Ah
• otáčky: až 2 200 min-1

• max. točivý moment: 150 Nm
• Li-Ion akumulátor: Smart 4 Ah
• rychlonabíječka

-46 %
jednotlivě: 6496.90*

3499.-

-42 %
jednotlivě: 3797.90*

2199.-

Elektrická 
sekačka s pojezdem
• 8 stupňů výšky sečení: cca 20–75 mm
• šířka sečení: cca 46 cm
• příkon: 2 000 W

-25 %
5999.-

4499.-

-30 %
4999.-

3499.-

89 %až o
větší hrubovací 
plocha*

33 %až o
větší výkon 
motoru*

50 %až o
větší objem 
sběrného koše*

75 %až o
rychlejší 
startování*

21 %až o
vyšší zdvihový 
objem*

10 xaž
delší životnost 
motoru*

*v porovnání s aku úhlovou 
bruskou Parkside PWSA 20-Li C3

*v porovnání s elektrickou 
sekačkou Parkside PRM 1500 A1

*v porovnání s benzinovou kosou 
PARKSIDE PBS 2 D4

233 %až o
vyšší točivý 
moment*

57 %až o vyšší otáčky*

*v porovnání s aku 
vrtacím šroubovákem 
Parkside PABS 20-Li E6

Vyobrazené 
akumulátory mají pouze 
ilustrativní charakter.

*Součet cen při nákupu 
všech jednotlivých 
komponentů sady.

*

8 Nabídka zboží platí od 13. 5. do 26. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 3. 5. 2024.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarma30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů


